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入札結果報告書№ 1

1 128契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 松伏配水池解体撤去工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市松伏　地内

契 約 締 結 日 平成31年 2月18日

平成31年 2月18日 ～ 平成31年 6月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成31年 2月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\25,056,000請 負 金 額

\1,856,000内 消 費 税

\26,535,600予 定 価 格

\24,570,000入札書比較価格

\23,711,592低入札調査基準価格・最低制限価格

\21,955,178調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

配水池（タンク）解体撤去工　　一式
電気室解体撤去工　　　　　　　一式
緊急遮断弁室解体撤去工　　　　一式
流入・流出管撤去工　　　　　　一式
配水管布設替工　　　　　　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \23,200,000                                     落  札小池土木（株）

       \24,000,000                                     横山工業(株)

       \24,330,000                                     （株）アイギ

       \23,900,000                                     小林工業(株)

       \24,000,000                                     （株）中濃

                                                      辞退（株）新興設備

       \24,300,000                                     セキスイ管工（株）

       \24,300,000                                     （株）東濃設備

       \24,000,000                                     市原産業（株）

       \24,500,000                                     （株）丸亀工務
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№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 129 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立瀬田幼稚園保育室等空調設備設置工事

落 札 業 者
市原産業（株）

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市瀬田 地内

契 約 締 結 日 平成31年 2月18日

履 行 期 間 平成31年 2月18日 ～ 平成31年 7月31日

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成31年 2月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥19,440,000

¥1,440,000

¥20,542,680

¥19,021,000

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札

種 別 管

事 業 概 要

・空調設備設置工事
空冷ヒートポンプエアコン（冷12.5ｋｗ/暖14.0ｋｗ）×6台
空冷ヒートポンプエアコン（冷10.0ｋｗ/暖11.2ｋｗ）×3台

※詳細は設計図及び特記仕様書による。

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）新興設備

2 セキスイ管工（株）

3 （株）東濃設備

4 市原産業（株）

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥18,800,000

¥18,640,000

¥18,900,000

¥18,000,000    落    札

－
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№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 130 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立兼山保育園保育室等空調設備設置工事

落 札 業 者
市原産業（株）

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市兼山 地内

契 約 締 結 日 平成31年 2月18日

履 行 期 間 平成31年 2月18日 ～ 平成31年 7月31日

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成31年 2月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥14,688,000

¥1,088,000

¥15,572,520

¥14,419,000

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札

種 別 管

事 業 概 要

・空調設備設置工事
空冷ヒートポンプエアコン（冷12.5ｋｗ/暖14.0ｋｗ）×5台
空冷ヒートポンプエアコン（冷25.0ｋｗ/暖28.0ｋｗ）×1台
空冷ヒートポンプエアコン（冷5.0ｋｗ/暖5.6ｋｗ）×1台

※詳細は設計図及び特記仕様書による。

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）新興設備

2 セキスイ管工（株）

3 （株）東濃設備

4 市原産業（株）

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥14,250,000

¥14,300,000

¥14,300,000

¥13,600,000    落    札

－


